*P*er consuetudinem sicut in publico, alias domi Christi est: quod in Ecclesia non licet, nec domi licet. Nihil Deo clausum est; & tenebrae quoque lucent apud eum. Tom. 2. Epistola. 50. in Apologia ad Pamachium, cap. 6.

*P*er consuetudinem sicut in publico, alias domi Christi est: quod in Ecclesia non licet, nec domi licet. Nihil Deo clausum est; & tenebrae quoque lucent apud eum. Tom. 2. Epistola. 50. in Apologia ad Pamachium, cap. 6.

Cv r omnia, id est, angelii, throni, dominationes, potestates, virtutes ceterae, quae Deo nunquam fuerunt contrariae, eius pedibus subijcantur, videtur obscurum. Potest itaque responderi, quod absque peccato nullus sit, & sydera ipsa non sint munda coram Deo, omnisque creatura creatoris paucat aduentum. Alius vero omnia, non ad vniuersitatem, sed ad ea tantum refert, de quibus disputationem est: vel hoc modo omnisciitas conclamauit: non quod aliquis factus in urbe non fuerit, sed ex parte, maximè etiam ea, qua minoria sunt, appellantur, & ipse Paulus Apostolus: Omnes, inquit, querunt quae sua sunt, non quae Iesu Christi. Et: Omnes me dereliquerunt. Non quod Timotheus & ceteri discipuli, illum reliquerint: sed idcirco, quia à pluribus sit desertus, ab omnibus, id est, & maxima parte desertum se esse conqueritur. Simile huic quid & in Psalmo sonat: Omnes declinauerunt simul inutiles facti sunt: non est qui faciat bonum non est vsque ad vnum. Si enim omnes declinauerunt, ergo declinavit & ipse qui loquitur, & alibi. Ego dixi in excessu mentis meæ omnis homo mendax. Aut enim verum est quod dixit, aut falsum. Si omnis homo mendax est, ergo & ipse qui loquitur. Si autem mendax est & ipse qui loquitur, Ne hoc quidem verum est quod loquitur omnem hominem esse mendacem. Porro si vera sententia est omnes sic accipiendi sunt, vt supra diximus, quod magna pars hominum mentiatur. Scribit & alibi Apostolus: Docentes omnem hominem: & rufus: Commonentes omne hominem: non quod omnes homines docuerit, (quanti enim sunt, qui vsque hodie nec Apostoli doctrinam audiere, nec nomen?) sed quod omnes doceat & admoneat, qui in Ecclesia sunt, & cupiunt scire, quæ Dei sunt. **Tomo sexto**, libro primo *Commentariorum*, in cap. 1. ad Ephesios.

Deu laica communione & ritu redigendi Ecclesiasticos vel reuersos ab hereticiis laicos, vide cap. 50. Synodi Agathensis, & D. Gregorii distinctione 50. cap. accedens. & 1. q. 4, cap. homini. & Gelatium distinctione 55. cap. 5. Euangelica. Syricum distinctione 84. cap. quisquis. Innocentius primus, 1. q. 1. cap. ventum. Hoc autem erat in laicos redigi, & laicam communionem acciperere celebrandi Missas, vel fungendi aliqui munieribus suis, potestate priuatos, laicorum in numero, & sub una tantum specie sacram Eucharistiam, Episcopum, presbyterum, diaconum subdiaconumque percipere sic redigebantur aliquando sacerdotes in ordinem lanitorum & in insumum gradum reiijcabantur. Vide B. Hieronymian lib. 13. *Commentarium*, in cap. 44. Ezzechiel, Tom. 4. fol. 47 littera h. facie 2.

De duabus obiectiōnibus pro vtriusque species communione & response ad easdem vide Scholia hoc loco inserenda.

Articulus X I. Quo receptaculo ac instrumento circumferatum ac deportatum venerabile sacramentum.

Nihil Exuperio Tolosano Episcopo diuisus qui corpus Domini canistro vimineo, sanguinem portat in vitro. **Tomo 1. Epistola ad Rusticum**, cap. 10. Hinc recte colligere cum Titeiano contra Kenmunitum altera parte *Apologia*, folio 308. non sufficeat absentia dispensatione populo conceferunt illud heretici in preceptum & obligacionem reverunt etiam post contrariam Ecclesiam in synodo ordinationem. idem docet Iustinus in Apo-

logico. & Serapionis exemplum apud Eusebium libro. b. cap. 34.

Articulus XII. Infanibus baptizatis atque te B. Hieronymi in Occidental Ecclesia dabatur vinum & lac.

Hic mos actus in Occidente Ecclesijs videtur que hodie seruat: ut renatus in Christo, vinum lacque tribuitur. De quo lacte dicebat Vnde Tertullianum de coronamiliis cap. 3. tude iusticii latitudine mel in concordia regulae &c. & Paulus: Lac vobis potum dedi, non solidum cibum. Et Petrus: Quali modo natu parvuli, rationale lac desiderare. Vnde & Moysevinum & lac in Christi intelligens passionem mystico sermone testatur: Gratioli oculi eius à vino, & candidi dentes eius à latte. Pro lacte in praesenti loco Lxx. 5. 10. id est, adipem transtulerunt. De quo sanctus David dicit in Psalmo: Sicut adipe & pinguedine repletar anima mea, & alio loco: Cibauit eos ex adipe frumenti, & de petra melle saturauit eos. Qui adipes non aliud quam mysticam carnem sonant, ad quam Dominus dicitur hostabatur dicens: Nisi comederitis carnem meam & bibetis sanguinem meum, non habebitis vitam in vobis. Vnde & in Gefamani traditus est, quod significat vallem adipeam sive pinguisimam. Vide in Dialogo contra Luciferianos in folio 58. **Tomo 4. libr. 15. Com. in cap. 55. Esaias.**

Articulus XIII. De pane benedicto.

CON VREBANT Episcopi, presbyteri, clericorum & monachorum greges, matronæ quoque Christianorum grandis tentatio, & hinc inde ex vrbibus & agris vulgus ignobile sed & potentis viri & iudices, vt benedictum ab eo panem, vel oleum acciperent, at ille nihil aliud nisi solitudinem meditabatur. **Tomo 1. in vita Hilarius Eremita.**

O B J E C T I O.

S I passus inuenies sibi domum & turtur nidum ubi posuit polum suum cur tu qui Pontifex Domini es, & calcas in Pld. 43. **I. Obiectio.** Benedicamus panem per iugulum.

Sacerdotes quoq; qui Eucharistia feruntur, & sanguinem Domini populus eius diuidunt, impie agunt in legem Christi: putantes eoz exceptivam imprecatiū facere verbū, non vitam, & necessariam esse tantum sollem orationem & nonsacerdotum merita. **Tomo 5. Com. in cap. 3. Sopho.**

R E S P O N S I O.

HAEC duo testimonialis nolam supprimere retinendo, qua calamus ca. 18. insinua. non optimo fide Hieronymianam confessionem se in ordinem certanq; methodum digestissima vide. Ac sane neque sacerdos Catholici diffitemur florentissimo Ecclesiæ seculo, quo art. 6. vide Scholia.

De Domini confitebatur Domingo sacrificia.

De obiectiōne quod est aduerſus Vigilantium, cap. 3.

MANU sit ergo Romanus Episcopus, qui super mortuorum hominum Petri & Pauli secundū nos ossa veneranda, secundum te, vile puluisculum, offert Domino sacrificia, & tumulos eorum Christi arbitratu altaria, idque non solum vniuersis vrbis, sed totius orbis faciunt Episcopi. **Tom. 2. adverſus Vigilantium**, cap. 3.

De vigilijs & pernoctationibus in basilice sacerdos celebrandis, in altera Epistola ad Riparium respondi breuiter. Quod si ideo existimas respuestas, ne sepe videamur pascha celebrare, & non solemus post annum exercere vigilias: ergo & die Dominicis non sunt Dominio offerenda sacrificia; ne resurrectionis Domini crebro pascha celebremus; & incipiamus non unum pascha habere sed plurima. **Tom. 2. adverſus Vigilantium**, cap. 4.

CVM vidissim quia multitudo sanctorum fratrum in monasterio confiseret, & sancti presbyteri Hieronymus & Vincentius propter verecundiam & humilitatem nollent debita nomini suo exercere sacrificia, & laborare in hac parte ministerij, quae Christianorum pricipia salus est, inuenire autem & comprehendere serum Dei non possunt, qui te ed quod graue onus sacerdotij nollet suscipere, sapientie fugiebat; sed nec aliis quis Episcoporum facile eum reperiret; vnde & sat miratus sum, quomodo dispensatione Dei ad nos venerit cum diaconus monasterij & ceteris fratribus, vt mihi satisficeret, quia nescio quid aduersum eum habebam tristitia, cum igitur cele-

D Hieronymi presbyterij sacrificia & que eodē peritem ex operibus Hieronymi collecta vide a. Pauli Panelli Tom. 1. Liturgia Latinæ Ecclesiæ per 6. folia, quem tamennomia à me ante quā Pauli Panelli in spicere erat observeata. **Sacerdos ad altare Christi** quasi de thalamo virgo procedet. **Ministrum & officium missæ Domini no reddendam.**

D Ta age & viue in monasterio, vt clericus esse merearis, vt adolescentiam tuam nulla sorde commaculles; vt ad altare Christi quasi de thalamo virgo procedas; & habeas deformis bonum testimonium; feminæq; nomen tuum nouering & vultum nesciant. **Tom. 1. Epist. 4. ad Rusticum**, cap. 8.

O R E M V. p. fallamus, reddamus Domino officium, & sic ad vineam, properabis. Completo itaq; ministerio, in sublimi stans benedixit vineq; & suas ad pascendum dimisit ous. **Tom. 1. in vita Hilarionis Eremita.**

L A C O B O Istlo soli licitum erat ingredi sancta sanctorum. **Tom. 1. De viris illustribus in Jacobo.** Ioannes Antiochenus Ecclesia presbyter Eusebij Emifenij, Diodoriq; sectator, multa compone dicuntur, de quibus neq; episcopis, id est, sacerdotio vel sacrificio tantum legi. **Tom. 1. in Catalogo virorum illustrium in Joanne Antiocheno.**

Si laicus, & quicunq; fidelis orare non potest nisi careat officio coniugal; sacerdoti, cui semper pro populo offerenda sunt sacrificia semper ordinatum est. Si semper orandum est, ergo semper cardenū matrimonio, nam & in veteri lege, qui pro populo hostias offerabant, non solum in dominibus suis non erant, sed purificabantur ad tempus ab vxoribus separati, & vinum & siceram non bibebant, quae solent libidinem provocare. **Tom. 2. lib. 1. adverſus Iouianum**, cap. 19.

Hostias offerentes caselli esse debent. **E**piscopus, presbyter, diaconus & vniuersus chorus sacerdotalis & Leuiticus, nouerunt se hostias offerre non posse, si operi seruant coniugali. **Tom. 2. in Apologia ad Pamphagium**, cap. 3.

Sub altari, in quo offrebat. rebatur sacrificium cruce potissimum reliquie sanctorum.

Hec facilius & expeditius celebrari possunt. **E**piscopus, presbyter, diaconus & reliquias ordino Ecclesiasticis in administratione sacrificiorum cum candida veste processerint? **Tom. 2. lib. 1. Diaconorum vestimentorum**.

Ecce si fecero, si dixeru quipiam, quod est reprehensione dignum de sanctis regredior & pollo vocabulum Christi, in quo mihi blandior: **Tom. 2. Epistola ad Hieronimum**, cap. 7.

Hoc facilius & expeditius celebrari possunt. **E**piscopus, presbyter, diaconus & reliquias ordino Ecclesiasticis in administratione sacrificiorum cum candida veste processerint? **Tom. 2. lib. 1. Diaconorum vestimentorum**.

Ecce si fecero, si dixeru quipiam, quod est reprehensione dignum de sanctis regredior & pollo vocabulum Christi, in quo mihi blandior: **Tom. 2. Epistola ad Hieronimum**, cap. 7.

Christianum coniungere & confundere.

Nec Moyses dedit nobis panem verum, sed Dominus Iesus, ipsa coniua & coniuum, ipse comedens & qui comeditur. illius bibimus sanguinem, & sine ipso potare non possumus: & quotidie in sacrificiis eius de genitine vitiis vere, & vinea Sorec, quæ interpretatur, electa, rubentia multa calcamus: & nouum ex his vitiis bibimus in regno patris. **Tom. 3. Epistola. 1. 50. ad Hebreos quattuor**.

In die illa erit altare, &c.] Ab hoc loco usque ad finem Aegyptia visionis sue ponderis, & ih-

baretur collecta in Ecclesia villa, quæ est iuxta monasterium nostrum ignorante cum, & nullam penitus habent suspicionem per multis diaconos apprehendi iussumus, & teneri os eius: ne forte liberari se cupiens, adiuraret nos per nomen Christi, & primum diaconum ordinauimus proponentes ei Dei timorem & copellentes ut ministraret, valde quippe obnitibatur, indignum se esse contemptans. Vix ergo cōplimus eum, & persuaderemus potius testimoniis scripturarū, & propositione mandatorum Dei. Et cum ministraret in sanctis sacrificijs, rufus sum, ingenti difficultate tento ore eius, ordinauimus presbyterum: & ipsi de verbis, quibus antea suaferamus, impulimus ut federet in ordine presbyterij. Post hec scripsimus ad sanctos presbyteros monasterij, & ceteros fratres: & increpamus eos, quare non scripsissent super eo, cum ante annum multos eorum queri audirem, cur non haberent qui sibi Domini sacramenta conficerent, & illum omnes suo poscerent testimonio. **Tom. 2. Epist. 60. que est Epiphanius ad Iohannem Hierofolomitum.**

Canonē Missie in quo o. falsō nobis impegerunt, quod in oratione, quando offerimus sacrificia Deo, soleamus pro te dicere: Domine præsta Iohanni ut recte credat. Nolimus adeo putare rusticos, vt hoc tam aperte dicere potuerimus. Quanquam enim hoc in corde meo semper ore: tamen, vt simpliciter fatear, nunquam in alienas aures protuli; ne te videret parui pendere, dilectissime. Quando augem completus, orationem secundum ritum mysteriorum, & pro omnibus & pro te quoque dicimus: obserua fratrem tuum, & misericordiam tuam. Custodi illum qui prædicat veritatem, vel certe canonis votu. Tu præsta Domine, & custodi ut ille verbum prædictum veritatis: sicut occasio sermonis se tulit, & habuerit oratio consequentiā. **Tom. 2. Epist. 60. que est Epiphanius ad Iohannem Hierofolomitum.**

Quæ AE sunt rogō inimicitia contra Deum si Episcopus, presbyter, diaconus & reliquias ordo Ecclesiasticus in administratione sacrificiorum cum candida veste proceſſerint? **Tom. 2. lib. 1. Diaconorum vestimentorum**.

Ecce si fecero, si dixeru quipiam, quod est reprehensione dignum de sanctis regredior & pollo vocabulum Christi, in quo mihi blandior: **Tom. 2. Epistola ad Hieronimum**, cap. 7.

Christianum coniungere & confundere.

Ecce si fecero, si dixeru quipiam, quod est reprehensione dignum de sanctis regredior & pollo vocabulum Christi, in quo mihi blandior: **Tom. 2. Epistola ad Hieronimum**, cap. 7.

Christianum coniungere & confundere.

Ecce si fecero, si dixeru quipiam, quod est reprehensione dignum de sanctis regredior & pollo vocabulum Christi, in quo mihi blandior: **Tom. 2. Epistola ad Hieronimum**, cap. 7.

Christianum coniungere & confundere.

dei & nostri de Christi aduentu intelligi volunt: sed illi vota sua differunt in futurum, nos quasi iam transacta retinemus. Diem autem pro tempore accipe: quamquam sub Onia Iosephus haec facta contendat, qui profugus in Aegyptum, cum turba plurima Iudeorum adificauit templum & altare, & prophetiam Christi cassa implere temeritate conatus est. Ita autem unum altare dicitur, quomodo una fides, unum baptismus & una Ecclesia. Et titulus iuxta terminum eius Domino: haud dubium, quin Euangelium & Apostolorum scripta significet. Quomodo enim iuxta tropologicam intelligentiam supra terra Iuda Aegypto formidabilis, sive solennis, vetus significat testamentum: sic & titulus in terminis Aegypti, Euangeliorum historia demonstratur. Denique iungit. Eterit in signum & in testimonium, Dominus videlicet passionis. Tunc iij, qui crediderint, concurrentibus Aegyptijs contra Aegyptios: & pugnante viro contra fratrem suū, & ciuitate contra ciuitatem dimicant: cum persecutio tempus irruerit, implorabunt Dominum misericordiam, statimque Saluator adueniet, id est, Iesus. Hoc enim in lingua nostra sonat Υπέρηφη. Et cognoscetur Dominus ab Aegyptijs: & cognoscetur, & colet eum in hostijs & muneribus: vota que vobebunt Domino & soluent. Respondent Iudei: Lege praeceptum vt altare non fiat nisi in loco uno, quem elegerit Dominus Deus: & hostia tantum a Leuitico generis hominibus immolentur: Ecce Esias aperie docebat quod Aegyptijs cognoscant Dominum, & colant eum: & hostias & munera offerant: & vota vobeam atque persoluant. Si Aegyptijs sacerdotium habent impletum & in illis Pauli testimonium dicentis: Translato sacerdotio necesse est, vt & legis translatio fiat. To. 4. lib. 17. Com. in cap. 60. Esaie.

Aegyptijs
christianis
cerdatis
sacrificia
habent di-
stinctum &
Indicatio.

Hebr. 7.

1. Cor. 9.
apud Tyrios
altare fui-
rum.

bit me, & in eodem loco. Immola Deo sacrificium laudis. De his victimis & holocaustis per Osee pfal. 49. ope. 6. Dominus loquitur. Misericordiam volo, & non sacrificium: scientiam Dei magis quam holocausta, quae offeruntur super altare Domini. Quod Iohannes in Apocalypsi in celo se vidisse testatur, sub quo erant animæ martyrum. Ex quo vnum de Seraphin carbonē forcipe cōprehensum ad Esaiæ detulit labia purganda. Hoc est altare, hoc tabernaculum, ad cuius similitudinem omnia in Exodo facta referuntur, in quibus sunt oblate victimæ spirituales Deo, alioquin de corporalib. hostijs & holocaustis supra idē testatur Deus. Ut quid mihi multitudinem victimarum vestiarū, dicit Do minus: Plenus sum holocaustate arietū & ad ipse agnorum, & sanguinem taurorum & hircorum nolo. Dominus enim mea domus orationis vocabitur cunctis gentibus: Non vni genti Iudea, nec vno Hierosolymæ vrbis loco, sed in toto orbe terrarum. Nequaque taurorum, hircorum & arrietum, sed orationis. Tom. 4. lib. 15. Com. in cap. 56. Esaie.

Post diuitias maris & fortitudinem gentium: greges quoq; Camelorum, & dromades Madiam & Ephraim promittunt Hierusalem: qui omnes venient de Saba, portantes aurum & thus, & quod his maius est, annunciantes Domini salutare, vniuersitate quoq; oues Cedar congregabunt Ecclesiæ, & varietes Nabaoth venient, sive ut in Hebraico scriptum est, ministrabunt & offerent sive offerent victimas super altare Domini, vt dominus eius inclita fiat. To. 4. lib. 17. Com. in cap. 60. Esaie.

Quod in Hebraico scriptum est: Arietes Nabaoth ministrabunt tibi & offerent super placibili altari meo: propriè super his intelligitur, qui de gentibus electi in sacerdotium, ministri sunt sacerdotioris. Tom. 4. lib. 17. Com. in cap. 60. Esaie.

PRAEMISSA eorum qui sanctificant Sabbathum & nullo pondere pregrauantur, quod in nouo tempore Eucharistio offerent sacrificium, pro quo Lxx. ipsum sicutum in Ecclesiæ libro scriptum est, ministrabunt & offerent sive offerent victimas super altare Minha, quod pessima consuetudine, in scriptorum negligentia, Manna in nostris libris legitur, & inferent oblationem, quæ Hebraicè dicitur: Toda, & in gratia rum actionem verti potest, & quam laudem Lxx transtulerunt, inferent, inquam, in domum David hanc dobum, quoniam in Ecclesiæ Tom. 4. lib. 17. Com. in cap. 60. Esaie.

PRO sacerdotali officio, qui holocaustum & victimas, omneque sacrificium offerre consuerat, redigentur in ultimum gradum, & erunt ianitores domus in ignominiam sempiternam: vt ab omniero videantur intrante & exente, de qua sublimi dignitate, ad quem ultimum gradum pertuenerint. Sacerdotes autem, inquit, id est, Leuitæ, qui sunt filii Sadoch, hoc est, iustorum, sive iusti Dei, & qui tempore terroris vniuersi Israhelis, custodierunt ceremonias sanctuarij mei: ipsi accedent ad me, vt ministrent mihi, & stent in conspectu meo, vt offerant mihi ad p. hoc est, pinguisimam hostiam, & sanguinem, viuam scilicet & placentem hostiam Deo: & ipsi ingredientur sanctuarium meum, & accedent ad mensam meam, vt accedant thymiana mihi, & omnem ritum sacrificij custodiunt. Si aut hoc ita est, vt qui in tempore erroris & persecutiois idola sunt sequenti, quæ de suo corde confinxerant, & non solù vocem, sed & subscriptione manus asseruerunt Dei filium creaturam, & seruerunt creature magis, quam creatori: quomodo sibi sacerdotale & pontificiale assumunt fastigium, & audent offerre victimas Deo cultores quondam idolorum? Sed vt ardentissimus poeta testatur: quicquid à multis peccatur, inultum est: multitudine peccantium in petrabiliorum fecit impis veniam: vt qui redacti in laicos pristina sacrificij sui debuerant sceleris deplorare, nunc resupini in pontificali folio sedent, & rucent nobis simulacra fidei naureas, in modo opere, perfida & aperta compendia. Tom. 4. lib. 13. Com. in cap. 44. Ezech.

AD præsens tempus, & ad Ecclesiam, quæ nunc laborat in mundo, & ad ecclesiæ ire festinat, regredia sunt omnia: vt de vniuerso mundo eligitur, alij in possessionem Dei, qui sanctum possident, alij, qui ad maiora proficerint, tencant sancta sanctorum. In ministris quoque ordo diuinus Sacerdotum & Leuitarum, quorum alij orationibus suis atque virtutibus quotidie sacrificia offerunt Deo: alij in secundo & minori gradu sunt, vt eis ministrent: ad extremum sit dux, sive princeps, qui tantum possit, vt contra vnam tribuum possessionem accipiat: vniusque meritum compensem, merita plurimorum. Tom. 4. lib. 10. Com. in cap. 46. Proph.

PERIIT sacrificium & libatio de domo Domini, & luxerunt, &c. Illuxta ἡρακλεῖον nolis sensus videtur. Postquam sponsa, quæ receperat doctrinam Dei, à sposo fuerit separata, & pro bysiniis lineisque vestibus, cilicio circumdata, id est, halitum lucentis assunserit: tunc perire fit. Psal. 50.

chaberorum liber, tribus tantum annis fuisse com memorant. Ex quo perspicuum est, tres istos & ultimus item semi annos, de Antichristi dici temporibus, qui poribus Ann. tribus & semi annis, hoc est mille ducentis nonagesima diebus, sanctos persequuturus est, & postea est iuge sacrificium.

Degradatio
debetio ai-
que spiritua-
lis quedam
capitis dimi-
nitia.

An Ariani
facti Episco-
pi in Irenae
priuiliu[m] pos-
sunt post pa-
nitentiam re-
fluui.

Sacrificium
oratioris
quod per fu-
neralib[us] a
est sacrificia
vniuersi vno;

sicut via
saturati estis. Omne enim podium victimarum est in ecclesia in eo habent, vt deuorent hostias, non vt per ea, vniuersitatem, placeant Deo: nec suscipiet eas Dominus, quas nō vnu[u]m bap- illi, sed suo ventri immolauerunt, & gutturi V. vnu[u]m aliud num autem esse altare in Ecclesia, & vnu[u]m fidem re- & vnu[u]m baptisma, apostolus docet, quod habe- tibi desinent, multa sibi altaria fabricati sunt: non ad placandum Deum, sed in delictorū multitudinem: propterea leges Dei aciperent merita, cum eas, quas accepant ante, cōtempserint. Illi multas immolant hostias, & comedunt carnes earum: vnu[u]m Christi hostiam desinent: nec comedentes eius carnem, cuius caro cibus credetum est. Quicquid fecerint, sacrificiorum ordinem, ritumque simulantes, sive dederint eleemosynam, sive pudicitiam reprobant, sive humilitatem simulent, sicutque blanditijs simplices quoque decipiunt: nihil de huiusmodi sacrificijs Dominus suscipiet. Tom. 5. lib. 2. Com. in cap. 8. Osee.

ALIJ quoti-
deorationib[us]
Deo offerunt
sacrificia.

Tom. 5. lib. 2. Com. in cap. 8. Osee.